令和４年１２月６日

保護者 様

柏市立豊四季中学校

校長 野口  好美

授業参観の詳細のご案内

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。また、平素より本校の教育活動

にご協力いただきありがとうございます。

 さて、先日お知らせいたしました、１２月１９日（月）の授業参観につきまして、授業の詳細が下記の通

りに決定いたしましたのでお知らせいたします。ぜひ、ご参観ください。

記

学級 教科 授業場所 内  容

あららぎ学級 家庭科 家庭科室 刺し子

１年１組 英語 １年１組教室 Our Project②

１年２組 美術 美術室 よみがえる材料

１年３組 国語 １年３組教室 四季の詩

１年４組 社会 １年４組教室 世界の諸地域（地理）

１年５組 数学 １年５組教室 空間図形

２年１組 社会 ２年１組教室 江戸時代（歴史）

２年２組 数学 ２年２組教室 図形の証明

２年３組 理科 ２年３組教室 電流と磁界

２年４組 英語 ２年４組教室 Program７（現在完了）

２年５組 国語 ２年５組教室 活用する自立語（文法）

２年６組 英語 ２年６組教室 Program７（現在完了）

３年１・２組 男子 保健体育 グラウンド ハンドボールの試合

３年１・２組 女子 保健体育 グラウンド 体力づくり（なわとび）

３年３組 理科 ３年３組教室 天体の動き

３年４組 社会 ３年４組教室 消費生活と市場経済（公民）

３年５組 数学 ３年５組教室 三平方の定理の演習

雨天の場合、３年１・２組の保健体育は、男子は武道場で体力づくり、女子は３年２組教室で保健の授業

      となります。

その他  ・ 授業参観は各学年の昇降口よりお入りください。

      ・ お車でのご来校はご遠慮ください。

      ・ 自転車で来校された場合は、テニスコート前の駐輪場をご利用ください。

      ・ 新型コロナウィルス感染症対策のため、室内ではマスクの着用をお願いします。

      ・ 保護者会の出欠も兼ねて、出欠席をフォームに入力してください。

下の URL を入力、もしくは、QR コードを読み取って、入力してください。

     【URL】https://forms.gle/pUY9s7RYuRTTt2527

     【QR コード】

https://forms.gle/pUY9s7RYuRTTt2527